Prefeitura Municipal de Cénego Marinho -

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2015

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
Despesas De Exercicios Anteriores
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Camara Municipal de Conego Marinho
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigagoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Cénego Marinho
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

CNPJ:

No MAas

42.761,32
355.700,62
83.289,31
0,00
481.751,25
481.751,25

0,00

0,00

0,00

0,00
481.751,25
1.203.068,64
721.841,18
40,04%
0,00%
40,04%

No ExerccAcio

42.761,32
355.700,62
83.289,31
0,00
481.751,25
481.751,25

0,00

0,00

0,00

0,00
481.751,25
1.203.068,64
721.841,18
40,04%
0,00%
40,04%

Asltimos 12 Meses

42.761,32
4.463.282,03
2.365.471,49

2.400,00
6.873.914,84
6.873.914,84

388.800,00
174.628,76
563.428,76
563.428,76
7.437.343,60
13.151.240,02
7.890.744,01
56,55%
4,28%
52,27%

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

