## Prefeitura Municipal de Cônego Marinho - CNPJ:

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 01/2015



Especificação	No MÃas	No ExerccÃcio	ÚItimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Cônego Marinho			
Contratação por Tempo Determinado	42.761,32	42.761,32	42.761,32
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	355.700,62	355.700,62	4.463.282,03
Obrigações Patronais	83.289,31	83.289,31	2.365.471,49
Despesas De Exercícios Anteriores	0,00	0,00	2.400,00
SUBTOTAL	481.751,25	481.751,25	6.873.914,84
TOTAL Prefeitura Municipal de Cônego Marinho	481.751,25	481.751,25	6.873.914,84
Câmara Municipal de Cônego Marinho			
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	0,00	0,00	388.800,00
Obrigações Patronais	0,00	0,00	174.628,76
SUBTOTAL	0,00	0,00	563.428,76
TOTAL Câmara Municipal de Cônego Marinho	0,00	0,00	563.428,76
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	481.751,25	481.751,25	7.437.343,60
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.203.068,64	1.203.068,64	13.151.240,02
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	721.841,18	721.841,18	7.890.744,01
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	40,04%	40,04%	56,55%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	4,28%
PODER EXECUTIVO	40,04%	40,04%	52,27%